Ecce nūc bñdicite dñs: oēs ser
ui dñi. **Q**ui statis in domo dñ
mini: in atrij domus dei nostri.
In noctibꝫ extollite manū vras
in sancta: et bñdicite dñm. **B**ene
dicat te dñs ex syō: qui fec̄ celū et
Nota qđ ad compl. om̄i terram:
tpe dicunt. iii. ps. **L**ū inuocarē.
ps. **Q**ui habitat. ps. **E**cce nūc.
Pestmodū: hymn⁹. **L**iberte qui
lux. **S**i dñica fuerit vñ festū. ry.
lect. qđ p̄priū hymnū nō habeat
vñ hymn⁹. **L**e lucis aī terminū.
diebus priuatis exceptis tēpibꝫ
proprios hymnos habentibus.
De hinc sequitur **C**apitulum:
Du aut̄ i nobis es dñe: et nomē
tuum inuocatū est super nos: ne
derelinq̄s nos domine deus n̄;

Lustodi nos domine ut pueros;
Sub umbra alla. t. pro. **Cant.**
Tilita quod dñe habitatione istaz
et omnis insidias iimici ab ea lon
ge repelle: et angeli tui sancti habi
tantes in ea: nos in pace custodi
ant; et benedictio tua sit super nos
semper. **P**er. **B**enedicamus domino
Deo gratias. **B**enedictio dei oporten
tis pris et filij et spissanci: descendat
et maneat super nos. **Amen:**
Feria. iiiij. ad **vespas.** aii. **Omnia:**
Laudate nomen domini canticum:
Domini laudate fui dominus. Qui
statis in domo domini: in atris domi
nus dei nostri. **L**audate dominum
quia bonus dominus: psallite nomini
eius quam suave. **Q**uoniam iacob
elegit sibi dominus: israel in pos

lesionem sibi
ut et magnus
fuerit per omnium
cunctum volvitur in
terra: in mari
Aducentes nu
refulguram in
ducunt ventos
qui perfringunt p
romie vites ac
ma et pedigree
pte: in pibar
eius. vi. he
et occidit re
gem amorem
et omnia reg
dit terram et
tate israel p
fatu in eternis

domine u[er]bi
a.t.p[ro]p[ter]e. **L**et
habitatione
lumici ab eis
geli tui sancti
s in pace cultu
o tua sit glori
benedic dom
dicio da opere
p[ro]p[ter]e: credo
g nos Imen.
Sp[iritu]s ait mihi
nec p[ro]p[ter]e
fui d[omi]n[u]s
ii: in atrio d[omi]ni
landate vobis
ipsa sicut
uouias iacob
us: israel in p[ar]
sessionem sibi. **Q**uia ego cognos
ui q[uod] magnus est dominus: et deus no
ster pre omnibus dominis. **O**mnia que
cunq[ue] voluit dominus fecit in celo et in
terra: in mari et in oibus abyssis
Educens nubes ab extremo ter
re: fulgura in pluviā fecit. **Q**ui
p[ro]ducit ventos de thesauris suis:
qui percussit priogenita egypti ab
homine usq[ue] ad pecus. **E**t misit si
gna et prodigia in medio tui egypti:
in pharaonē: et in oīs seruos
eius. **Q**ui percussit gentes militas:
et occidit reges fortis. **E**t con re
gem amorreorū: et og regez basan:
et omnia regna chanaan. **A**t de
dit terram eorum hereditatē: heredi
tate israel populo suo. **O** sie nomen
tuū in eternū: domine m[em]oriale tuū

in generatione et genitorum **Q**uia
iudicabit dominus propter suum: et in ser-
uis suis deprecabitur. **B**imulacra
gentium argentea et aurata: opera mai-
norum hominum. **O**s habent et non loqui-
tur: oculos habent et non videbunt.

Aures habent et non audient: neque
enim est spiritus in ore ipsorum. **S**iles
illis si quis faciat ea: et oes qui sunt in eis.

Domini iste belligat contra deum: domini
aaron habet deum. **D**omini leni belligat deum: qui
tunc deum habet. **B**elligat dominus ex-
syonem: qui habitat in hierusalem. **A**nc.

Omnia quecumque volunt dominus fecerunt.

Confitemini deo deorum: affidite
domino quod habet quoniam in eternum misericordia
eius. **K**onfitemini deo deorum: quoniam in eternum misericordia ei. **C**onfitemi-
domino domino in nos: quoniam. **R**uhi facit

ne regnatos. C
is plm sicut
recabili. **U**ni
tū et autū opa
O. Os bñc nō
bñt et non vident
et non audient
in ore ipsorum.
ra; et os q̄ pia
fudicre dñs; et
om̄l enī bñ
io. **E**dicit dñs
at in hierusalem.
az voluit uocem
i. cccc. viii. d
qñ in elemi
emini deo tenu
mia ei. **C**ontra
qñiam. **A**nti
mirabilia magna sol'; qm̄; **Q**ui
fecit celos in intellectu: qm̄. **Q**ui
firmavit terrā sup aquas: qm̄. **Q**ui
fecit lumiaria magna: qm̄. **S**olem in potestate dier: qm̄. **L**unā et stellas in ptāem nocti:
quoniam. **Q**ui percussit egyptū cuz
primogenitis eor: qm̄. **Q**ui edu
xit isrl' de medio eor. qm̄. **I**n ma
nu potenti et brachio excello: qm̄. **Q**ui
dimisit mare rubrū in dimi
siones: quoniam. **E**t eduxit israel
per medium eius: quoniam. **E**t
excussum pharaonem et virutem
eius in mari rubro. quoniam ineter.
Qui traduxit pplm suū p'deser
tum. quoniam. **Q**ui percussit reges
magis: qm̄. **E**t occidit reges for
tes: qm̄. **E**ton regē amore eor: qm̄

Et ergo regem basan: qm. **D**icit de-
dit terra eoy hereditate: qm. **H**er-
reditate iste suo suo: qm. **uia**
in huiusmemor fuit nra:
quoniam. **A**et redemit nos ab ini-
micis nostris. qm. **Q**ui dat escam
omni carni: qm. **C**onfitemi deo
celi: qm. **C**onfitemi domino dñorū:
qm. in eternū misericordia eius;

Secundum. **L**yminum. p. ccxvi.
Uper flumia babylonis illic
sedimus et fluum: dum recordare-
mur syon. **I**n salicibz in medio
eius: suspendimus organa nra:
Quia illic interrogauerit nos quod
captiuos durevit nos: uba cantio-
num. **A**et qui abduxerit nos: hym-
num cantate nobis de canticis sro

No cantabi
terra aliena.
burlm: oblinie
dtereat lin
meis: si no m
ppsnco bie
tine mee
ti adi in die
crinanite: ep
damentu in
misera beat
tributione tr
nobis Bea
ter punclos
lymnum ca
son. **S**ecundum. **L**yminum. p. ccxvi.
Confiteb
tibi dñe
undistrubba